
 

 

 
 

Местная администрация 

внутригородского муниципального образования 

 города федерального значения  

Санкт-Петербурга 

муниципальный округ №7 

 

 РАСПОРЯЖЕНИЕ 
23 декабря 2025 года                                                                                      № 133-А 

Санкт-Петербург 

 
Об утверждении персонального состава  

Общественного совета при местной администрации  

внутригородского муниципального образования  

города федерального значения Санкт-Петербурга  

муниципальный округ № 7 

 

В целях исполнения пункта 2.5. Положения о порядке формирования  

Общественного совета при местной администрации внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 7 

при местной администрации внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 7, утвержденного 

распоряжением № 81-А от «05» ноября 2025 года «Об общественном совете при местной 

администрации внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 7»: 

 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 

1. Утвердить следующий персональный состав Общественного совета  

при местной администрации внутригородского муниципального образования  

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ №7:  

- Борисова Наталья Владимировна; 

- Ершов Константин Михайллович; 

- Корнышева Татьяна Анатольевна; 

- Лахманев Алексей Сергеевич; 

- Нестеренко Оксана Николаевна; 

- Платонов Юрий Петрович. 

2. Определить секретарём Общественного совета при местной администрации 

внутригородского муниципального образования города федерального значения  

Санкт-Петербурга муниципальный округ № 7 специалиста 1 категории организационно-

технического отдела местной администрации внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 7 

Сотникова Михаила Андреевича. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте  

местной администрации внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 7 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mo7spb.ru/  

и направить его в Общественный совет при администрации Василеостровского района 

Санкт-Петербурга не позднее 3 рабочих дней, следующих за днем его издания. 



4. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

 

И.о. главы местной администрации                                 Е.В. Климова 

 

 

 


	Местная администрация
	внутригородского муниципального образования
	города федерального значения
	Санкт-Петербурга
	муниципальный округ №7
	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	Санкт-Петербург


